ỦY BAN NHÂN DÂN
ĐẶC KHU CÁT HẢI

     Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cát Hải, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kinh phí cho các đơn vị

UỶ BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1033/QĐ-UBND ngày 05/8/2025 của Ủy ban nhân

dân đặc khu Cát Hải về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025

cho các cơ quan, đơn vị đặc khu Cát Hải sau sắp xếp;

Xét đề nghị của  Trưởng phòng Kinh tế đặc khu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ số tiền: 4.778.025.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, bảy trăm

bảy mươi tám triệu, không trăm hai mươi lăm nghìn đồng) từ dự toán chi ngân

sách đặc khu Cát Hải cho các trường học thực hiện sửa chữa, nâng cấp cơ sở vật

chất năm học 2025-2026:

(chi tiết có biểu kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Phòng Kinh tế hướng dẫn các đơn vị thực hiện nhiệm vụ chi. Các đơn

vị được phân bổ kinh phí thực hiện thanh quyết toán theo quy định.

- Đề nghị Kho bạc Nhà nước khu vực III - Phòng giao dịch số 2 thực hiện

nhập dự toán Tabmis cho đơn vị và thực hiện kiểm soát chi theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân đặc khu;

Trưởng phòng Kinh tế đặc khu; Trưởng phòng Kho bạc Nhà nước khu vực III-

Phòng giao dịch số 2; cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND đặc khu;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Các Ban HĐND đặc khu;

- Như Điều 2,3;

- Lưu VT, KT.

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Viết Điện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-22T21:00:52+0700
	HẢI PHÒNG
	Phan Viết Điện<phanvietdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-23T08:05:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T08:05:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T08:05:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!